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YropaBpo

H EAANGOQ £XEL TIPOYUOTOTIOLOEL OPKETA BOeTIKA
BApata otnv  Blopnxovia Ttpodipwv KoL OTOUC
ouvadelc Topelg kal €xel katadEpel va OLleEloOUOEL
ETUTUXWC OE TIOAAEC OPOBLKEC QYOPEC LE TOL TTOLOTLKA
NG mpoiovta.

Tavtoxpovweg, o apoaflkog koopog emBupel va
avaPBLWOEL TIG ULKPO-UECOLEC BLlopnxavies Tou Kal va
EVIOXVUOEL TN ouvepyaoia PE EANNVIKEC ETILXELPAOELC
OTOUC €V AOYW TOMELG, woTte va emwdeAnOel kaAvTepa
armo tnv texvoyvwoia mou dtabgtouv ot EAAnvec.
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Mot va

OUMHUETAOXETE

To Apafo-EAAnVIKO EmipeAntnptlo
OLaBETEL TO TIPOVOLLO TNG
EKTIPOOWTINONG OAWV TWV
apafikwv Epmoptkwv
ErtipeAntnplwyv Kot Twv Evwoswv
Touc otnv EAAada. To tpovopLLo
OLUTO ETUTPETIEL TNV
TIOLKIAOLOPpdN CULLETOXN OO
Sldpopec apaPLKEC XWPEG O€
OAEC TLC EKONAWOELC LG, KOLL TO
gV AOYw oUVEDSPLO Sev armoteAel
eaipeon.

OuANTEC

OL OMANTEC KOl CUVTOVLOTEC TOU
Apapo-EAAnvikoU Zuvedpiou
Tpodipwyv Ba mephapBavouv
vPnAol emumedou
TIPOCWTILKOTNTEC, ELONUOVEC,
ETIXELPNUATIEC, TTAPAYWYOUC Kall
LNXOLVIKOUG aTtd TOUC aVAAOYOoUG
TOELG.
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A\wooec epyaciac

Oa untapxel SLadLKTUOKN PO TwV
ouvedPLWY OTa apafLka Kol EAANVLKA
(ue TauTtoxpovn dlepunveia).

H mAatdopua tne ekdbnAwonc Ba
ETUTPEYPEL OTOUC CUMETEXOVTEC
ETUYELPNUATIEC VAL ETUKOWVWVOUV UE
TOUC OMOAOYOUC TOUC MEOW PBLVTED-
KANOEWV ) AVTOAAQYHC LNVUUATWY
oTNV ayyALKH YAwooa.

H mAatdopua Ba mapapeivel avolytn
SU0 NUEPEC LETA TO TEAOC TOU
ouvedplou yLa va SleukoAuvBel n
eTKoVwvia petal twyv dvo
TIAEUPWV.
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2xedLo MNMpoypapportod

Tpitn, 5 OxtwPBpiov, 2021

09:30
09:45
10:15
10:30

11:30

11:45

13:00

13:15

14:30

YUVOEDON CUUMETEXOVTIWV KOl TTEPLyNon otnv mAatdpopua

TeAetn Evopénc

JUVTOMO SLAAELLpQL

2uvedpia I: Emevdutikeg Eukalpiec og Mewpykeg Ektaoelc & Yrnodoueg otnv
EAAGSa kol oTov apafLko KOOHO

ALGAELppO YO TtEPLAYNON O0TNV TAATOpHO KoLl SIKTUWOoN

Zuvedpia ll: Apdeutikn Texvoloyia, Biwolpn Mewpyio & Blopnyavieg
Eneéepyaoiac Tpodipwv (EAANVLIKA TEXVOyvwoia Kal avoBiwon pkpo-pecaiwv
Bropnxaviwv tpodipwyv otov apafLkd KOoUO)

ALGAeLppO YO TtEpLAYNON oTNV MAATdOpHa Ko SIKTUWoN

Zuvedpia lll: Emumtwoelc KALLATIKAG aAAaynC 0Touc USATLVOUC TTOPOUG Kall
Epnuormoinon: NMpokAnoeLg kot AUCELG

H mAatdpoppa Oa mapapeivel avorxtr €we Tig 18:00 ya SLadLKTUOKES
OUVOVTAOELC Kol OUINTNOELG LETAED TWV ETILXELPNMATLWY OTTO TLC SUO TTAEUPEC
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2xebLo Mpoypappatog

Tetaptn, 6 OxtwPpiov, 2021

09:30
09:45
10:00

11:15
11:30

12:45
13:00

14:15

JUVOEDN CUUMETEXOVTIWV KOL TTIEPLYNON 0TNV MAQTPOpUa

Eloaywyka oA

Zuvebpia IV: AAleutikol Mopol, [xBuotpodeia & YoatokaAAiEpyeleg (EAANVLKA
TeExvoyvwoia & petadopd texvoloyiog)

AldAsppa yla tepynon otnv nAatpoppoa Kot Stktuwaon

Zuvebpia V: Texvoloyia Zuokevaoiag Tpodipwy, Edodlaotikn AAuoida &
Mpodlaypadec XaAaA

AldAelppa yla teptpynon otnv nAatpoppa Kot SIktuwaon

Zuvebpia VI: Taoelg kat ZAtnon ota ohogva avéavopeva Opyavikd Mpoidvta Kal
Quoka Zuotatikd (Le Eudaon oTnNV VEAVLKN ETILXELPNUATIKOTNTA)

H mAatdoppa Ba mapapeivel avoxtr €wg tig 18:00 yia SLadLKTUOKEC
OUVOVTNOELG Kol OUINTNOELG LETAED TWV ETILXELPNUATIWY OTTO TLG SUO TTAEUPEC
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